Powiatu Pabianickiego. 

§ 1. Strony postanawiają zmienić treść powyższego porozumienia w następującym zakresie: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W roku 2025 z budżetu Powiatu Pabianickiego przeznacza się dotację celową w kwocie 

174 600,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych, zero groszy) na powierzenie 

w 2025 r. zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego wymienionych 

w Załączniku nr 1 do niniejszego porozumienia, płatnych z działu: 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdział 92116 Biblioteki, §2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące